EDITAL Nº 002/2024 – ALTERAÇÃO DE VAGA - QUADRO DO

MAGISTÉRIO – EDUCAÇÃO INFANTIL

Divulga o Resultado Final relativo ao Edital

nº 01/2024 – Alteração de Vaga - Quadro

do Magistério – Educação Infantil, do

Município de Petrolândia/SC.

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o

Senhor Irone Duarte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Resultado Final relativo ao Edital, sobre Alteração de Vagas no Quadro do

Magistério, na área da Educação Infantil do município de Petrolândia – Santa

Catarina, o qual segue no anexo abaixo:

Posição Candidato Carga Horária

Efetiva

Situação

01 JULIETE AMARAL 40 h Deferido

Petrolândia, 09 de dezembro de 2024

                  _______________________________________

SIMONE KRAUSE KLAUBERG

Secretária Municipal de Educação e Cultura

_________________________________

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

Não sei se precisa os dois